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ADRESNEGDAJE

ADRESAT
' Obecny Urad Velké Ulany
‘Hlavna 578/9

925 22 Velké Ulany

1C0: 00306282

UGASTNIK

' Obec Velké Ulany
‘Hlavna 578/9

1925 22 Velké Ulany

FAKTURACNE UDAJE
Détum dodania sluzby 31.08.2024
- Datum vyhotovenia 01.09.2024 {

SUMARIZACIA

Poplatky zasluiby/tovar

Zéklad DPH

DPH 20 %

Poplatky, na ktoré sa neuplatfiuje DPH *

CELKOVAVYSKAFAKTURY

ZAPLATITCEZOR

| zptetes wJ'Sty?gpam % ]

SRR il
PAY by stjuaiz

DATUM SPLATNOSTI

B VARIABILNY SYMBOL
; Stav z predchadzajicich obdobi k 01.09.2024

~ Celkovaneuhradena suma

ZAPLATI'[ VO VYBRANYCHPREDAINIACH GOOPJEDNOTA

I 0

2574020000000023140939588355741112035800000251 1831072054730

zsestoraz-s2  IHIIDIDINIGR U LNMANIAND s
ADRESAT 3107205473

ZA OBDOBIE 01.08.2024 - 31.08.2024
FAKTURA ¢.8355741112

PLATOBNE UDAIE

251,18 €

SUMANA UHRADU
18.00.2024
8355741112

0,00 €
251,18 €

“Fakttiru prosim uhradte platobnym prikazom vo Vasej banke na jeden z uvedenych tctov.

-
| VUB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958

' TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
Slovenskd sporitelfia: SK57 0900 0000 0006 3373 8777 |
' :S0B: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

212,84 €

191,68 €
38,34 €
21,16 €

251,18 €

‘ZAUGTOVATCEZ GR

SoEreal =
IHYOICE oy sauare m

Slovak Telekom, a.s, Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, ICO: 35763469, IC DPH: $K2020273893, DIC: 2020273893, Obchodny register vedeny Mestskym stidom Bratislava lll, oddiel: Sa, viozka ¢.: 2081/B

OBECNY URAD VELKE ULANY

0% -09- 2024

Doélo:
Cialo zci2tcimu; Chalo spisu;
; sl pisi; \5
05
Prllohy: Vybovuje:




